- ז. אני פוסלת את הנאשם מלנהוג ברכב מנועי ו/או להחזיק ברישיון נהיגה למשך 12 חודשים החל מיום שחרורו. הסברתי לנאשם כי עליו להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט.

עמוד 2

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

הוקדעלידיאיהשטורק